
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 
98 
44 

197 
85 
62 
55 
34 
2 
0 

115 
26 

118 

Name 
RAMON WURFEL 
ADRIANO PEREIRA 
RAFAEL POLAKINHO CASTRO 
ARTHUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO 
JONAS FLECK 
FLORIVALDO JR 
EMIDIO MACHADO/JOAO DOTTO 
VALDECIR POPÓ BASTOS 
JULIANO TRINDADE 
EMERSON PATETA PAIVA 
MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY 

RENAN LINN/MAURICIO NOEL 

Nat/State 
A 
B 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
B 
B 
B 

B 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 

3 

Total Tm 
24:14.599 
24:16.359 
24:17.623 
24:25.252 
24:46.101 
24:46.534 
24:47.265 
24:47.701 
25:01.408 
25:04.441 
24:48.830 

5:05.534 

Diff 

1.760 
3.024 

10.653 
31.502 
31.935 
32.666 
33.102 
46.809 
49.842 
2 Laps 

12 Laps 

Gap 

1.760 
1.264 
7.629 

20.849 
0.433 
0.731 
0.436 

13.707 
3.033 

2 Laps 

10 Laps 

Best Tm 
1:08.439 
1:08.631 
1:08.689 
1:09.101 
1:12.140 
1:11.794 
1:12.206 
1:11.663 
1:12.815 
1:13.693 
1:11.557 

1:16.316 

In Lap 
11 
10 
13 
10 

9 
9 

11 
9 

13 
15 
12 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.760 

Avg. Speed 

51,973 

Best Lap Tm 

1:08.439 

Best Speed 

73,642 

Best Lap by 

98 - RAMON WURFEL 

Printed: 26/10/2025 16:42:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 A/B 

Bateria 3 1600 A/B 

Race (15 Laps) started at 16:15:34 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 16:00 


