



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT
2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025
Encruzilhada do Sul/RS



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Laps

TURISMO 1600 A/B

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Bateria 3 1600 A/B

26/10/2025 16:00

Race (15 Laps) started at 16:15:34

Pos	No.	Name	Nat/St:	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	98	RAMON WURFEL	A	15	24:14.599			1:08.439	11
2	44	ADRIANO PEREIRA	B	15	24:16.359	1.760	1.760	1:08.631	10
3	197	RAFAEL POLAKINHO CASTRO	A	15	24:17.623	3.024	1.264	1:08.689	13
4	85	ARTHUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO	A	15	24:25.252	10.653	7.629	1:09.101	10
5	62	JONAS FLECK	A	15	24:46.101	31.502	20.849	1:12.140	9
6	55	FLORIVALDO JR	B	15	24:46.534	31.935	0.433	1:11.794	9
7	34	EMÍDIO MACHADO/JOAO DOTTO	A	15	24:47.265	32.666	0.731	1:12.206	11
8	2	VALDECIR POPÓ BASTOS	A	15	24:47.701	33.102	0.436	1:11.663	9
9	0	JULIANO TRINDADE	B	15	25:01.408	46.809	13.707	1:12.815	13
10	115	EMERSON PATETA PAIVA	B	15	25:04.441	49.842	3.033	1:13.693	15
11	26	MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY	B	13	24:48.830	2 Laps	2 Laps	1:11.557	12

Not classified (75% = 11 Laps)

118	RENAN LINN/MAURÍCIO NOEL	B	3	5:05.534	12 Laps	10 Laps	1:16.316	2
-----	--------------------------	---	---	----------	---------	---------	----------	---



Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.760	51,973	1:08.439	73,642	98 - RAMON WURFEL

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO